[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРЕПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                  УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  07.06.2019 года                          № 90/196.

 «О внесении изменений в Устав Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 30.10.2018 N387-ФЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральный закон от 27.12.2018 N 556-ФЗ «О внесении изменений в статью 27 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 28 Устава Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Креповского сельского поселения
РЕШИЛ:
     1. Внести в Устав Креповского сельского поселения Урюпинского  муниципального района Волгоградской области, принятый решением Совета депутатов Креповского сельского поселения от  «10» января 2017 г. №44/105 « О принятии Устава Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области (в редакции решений от « 30.10.2017 года № 59/131, от 10.05.2018 года № 72/153, от 24.12.2018 года № 84/182, от 05.03.2019 года № 88/182) следующее изменение:
   1.1. Часть 3 статьи 12 Устава Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области  слова « по проектам и  вопросам, указанным в части 2 настоящей статьи, » исключить.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Креповского
сельского поселения
Урюпинского муниципального района
Волгоградской области                                                             А.П.Щелконогов.